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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91720017A

2. Data e Regjistrimit 20/05/2019
3. Emri i Subjektit Mr.LIGHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale 8220, Rruga e 
Kavajes, Pallati Park Construction, kati 1, aksi 19,22 C,D,E i 
objektit 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 

te ndryshem industrials, materialeve elektrike, ndricimit dhe 
telekomunikacionit. Tregtimit te artikujve elektroshtepiake, 
elektronike, etj. Sherbime instalimi materialesh elektrike, 
shtepiake, industri ose vepra te medha. Instalime elektrike. 
Ndricime per banesa, dyqane, hotele. Ndricim per zyra dhe 
ambiente industriale.Ndricim rugor. Ndricim per parqe, 
sheshe, lulishte. Produkte elektrike per vila, shtepi, 
pallate/apartamente. Produkte te monitorimit dhe mbrojtjes 
kundra zjarrit. Kabllo te ndryshem fuqie e kontrolli. Pajisje 
te sistemeve te telekomunikacionit 
GPON/FTTH/CATV/LAN/WAN Kabell fiber optic, 
box,xhunto,adaptore,konektore

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Laert Kasaj
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               Nga: 17/05/2019                Deri: 17/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertKasaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@mrlight.al  
Telefon: 0692053111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-200148-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7554960D-6385-4EF0-B408-06908D017872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D9BE7D-CC50-4768-B714-93F50AD375CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806D5F60-CFD4-4115-883C-FB56ED80D770

